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 Översiktsplanen  är  ett  strategiskt  dokument  som  utgör  kommunens  avsiktsförklaring  för  hur 
 den  fysiska  miljön  ska  användas,  utvecklas  och  bevaras,  både  på  kort  och  lång  sikt. 
 Översiktsplanen  innehåller  ett  gediget  underlag  kring  vad  en  ort  som  vår  bör  beakta  i  sin 
 fortsatta  utveckling.  Dock  ägnas  mycket  av  innehållet  åt  ämnen  som  bör  behandlas  i  andra 
 planer,  policys  och  strategidokument  såsom  energiförsörjningsprogram,  miljöstrategiskt 
 dokument  och  avfallsplan  med  mera.  Exempelvis  nämns  i  översiktsplanen  inte 
 överhuvudtaget  planerbar  energiförsörjning,  eller  för  den  delen  inte  heller  den  modernaste 
 teknologin  för  energiförsörjning  –  kärnkraft  –  vilket  är  märkligt.  Vi  ställer  oss  frågande  till  om 
 det funnits relevant kompetens i ämnet för att analysera sådant i ett övergripande perspektiv. 

 När  det  gäller  den  fysiska  planeringen  motsätter  vi  oss  den  bristande  planeringen  av 
 framtida  etableringar  för  näringslivet.  Vi  vill  uppmuntra  alla  seriösa  företagsetableringar  och 
 ge  befintliga  företag  bästa  möjligheter  att  utvecklas.  Man  har  i  förslaget  till  översiktsplan  inte 
 sett  till  näringslivets  behov  att  växa  och  därmed  inte  heller  verkat  för  att  behålla  företagen 
 inom kommunens gränser. 

 De  platser  som  pekats  ut  som  industrimark  är  för  få.  De  är  heller  inte  optimalt  anpassade 
 vad  gäller  läge  och  markförhållanden.  För  att  vi  ska  ligga  i  framkant  och  locka  entreprenörer 
 måste  vi  tydligt  visa  intresse  och  målmedvetenhet.  Vi  måste  kunna  erbjuda  mer  byggklar 
 mark och handla snabbt vid förfrågan från olika verksamheter. 

 Vi  menar  också  att  det  är  olyckligt  att  det  i  översiktsplanen  återfinns  delar  som  baseras  på 
 orealistiska antaganden, tro och fiktion. 

 Under exempelvis rubriken Ekologisk hållbarhet återfinns följande text innehåll. 
 “Jordens  befolkning  lever  och  konsumerar  idag  motsvarade  vad  1.7  jordklot  kan  försörja. 
 Långsiktigt  är  målet,  både  för  världen  och  för  Ockelbo  kommun,  ett  kretsloppsanpassat 
 samhälle  där  det  ekologiska  fotavtrycket  motsvarar  det  som  naturen  kan  tillhandahålla,  det 
 vill säga 1 planet.” 

 Genom  skrivningar  såsom  att  “  Jordens  befolkning  lever  och  konsumerar  idag  motsvarade 
 vad  1.7  jordklot  kan  försörja  ”  uppvisas  med  all  tydlighet  att  relevant  kompetens  för  ett  sådant 
 uttalande  saknas.  Detta  påstående  härrör  sig  från  ett  spekulativt  begrepp  som  kallas 
 ”Overshoot  day”  vilket  bygger  ett  s.k.  ekologiskt  fotavtryck.  Det  så  kallade  fotavtrycket 
 räknas  fram  av  miljöpopulistiska  Global  Footprint  Network  enligt  en  noga  uttänkt 
 skrämselformel  där  de  försöker  räkna  fram  hur  mycket  vi  konsumerar  i  relation  till  hur  mycket 
 jorden kan producera per år. 



 Detta  fotavtryck  är  uppdelat  i  6  olika  områden:  fiske,  odlad  mark,  bebyggd  mark,  betesmark, 
 skogsproduktion  och  kol,  (built-up  land,  carbon,  cropland,  fishing  grounds,  forest  production 
 och  grazing  land).  Inom  alla  dessa  områden  ligger  det  sk.  avtrycket  under  vad  jorden  kan 
 producera  utom  för  just  det  område  som  kallas  Carbon  dvs  kol.  Kol  som  förutom  att  det  är 
 grundämne  nummer  6  i  det  periodiska  systemet  också  är  universums  fjärde  vanligaste  atom, 
 de  tre  som  är  vanligare  är  helium  ,  syre  och  väte  .  Den  mänskliga  kroppen  består  dessutom 
 av  nästa  20%  kol.  Det  är  denna  post  som  gör  att  miljöpopulisterna  spekulativt  anser  att  vi 
 förbrukar  mer  resurser  än  vad  jorden  kan  erbjuda,  vilket  inte  har  något  med  fakta  eller 
 naturvetenskap  att  göra  utan  enbart  är  fiktion  och  ska  således  inte  heller  återfinnas  i  en 
 kommunal översiktsplan. 

 Utifrån ovanstående reserverar vi oss mot beslutet. 

 Linus Gunnarsson (M) 
 Stig Mörtman (M) 

https://periodiskasystemet.nu/helium
https://periodiskasystemet.nu/syre
https://periodiskasystemet.nu/vate

